
1/1
STAMPASI SRL
PIAZZA IV NOVEMBRE 4
20124 MILANO
P.IVA: 09734470967

Tel:
Fax:
mail: info@stampasi.it

H1813060 | Drawstring Bag PAINT
100% poliestere 210d. Sacca con cordini colorati. Dimensioni: 33 x 42 cm,
capacita': 7 litri, area stampabile: 23 x 30 cm.

Taglie: UNICA |

Pagina catalogo: 559
Prodotto in Cina

Colori disponibili in un'unica taglia

724
red-yellow

725
grey-orange

726
navy-red

727
applegreen-green

Colore Pantone CMYK
724
725
726
727
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